[image: image1.png]

8/9/2008

EDITAL INTERNO

Convocação

TRANSFERÊNCIA INTERCURSOS

A Divisão de Controle Acadêmico (DiCA) da Universidade Federal de São Carlos faz saber aos interessados que, tendo procedido à classificação nos termos do Regulamento de Transferência em vigor no seu art. 21, bem como da Portaria GR n. º 181/05 de 23 de agosto de 2005, dos candidatos às vagas de transferências intercursos 2008/1º - 2008/2°, convoca os alunos abaixo relacionados para efetuarem MATRÍCULA nos novos cursos, providência IMPRESCINDÍVEL para a validade das transferências (RT, Art. 22, parágrafo único). Os candidatos classificados deverão comparecer à DiCA de cada respectivo  Campi  (Divisão de Controle Acadêmico, para efetivarem suas matrículas, já no ato da publicação do Edital.

BIOTECNOLOGIA

Campus Araras

280542
 BIANCA LIS ROSSI DIAS ENDO

CIÊNCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO

Campus São Carlos

315877
 HELENA RAÍRA MAGALDI RIBEIRO

315583
 MARINA MECCA DE SOUZA

CIÊNCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO

Campus Sorocaba

312428
 GABRIELA LEAL VITCOSQUE

315125
 GABRIELLA ALMEIDA RANCAN

290947
 SINARA TEIXEIRA DO BRASIL MORAIS

315893
 VITOR CATOIA

CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA

Campus São Carlos

312452
 ALANA DRIELLE ROCHA

316326
 JEFERSON GUIMARÃES DE SOUZA

291676
 MAIANA CLAUDIA KREFF AVALONE

316237
 MAÍRA ALCÂNTARA PROENÇA

312509
 MARCELA MIRANDA

316407
 THAIS RODRIGUES FRIEDENBERG DE LEMOS

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Campus São Carlos

317446
 FÁBIO CESAR CAMARGO SYDOW

317608
 GABRIEL ESTEVAM DE AZAMBUJA

317390
 PEDRO WILSON BIGNATTO JUNIOR

317462
 THAMIRIS APPARECIDA CUNHA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

282286
 LEONARDO CAMILO DANTAS

“Indeferido – curso não é pertence à área.”

CIÊNCIAS SOCIAIS

Campus São Carlos

325287
 ELISA COSTA FERNANDES

ENGENHARIA CIVIL

Campus São Carlos

321940
 RODRIGO LIBANEZ MELAN

ENGENHARIA DE MATERIAIS

Campus São Carlos

280500
 JULIANA LOPES SAUAIA

321753
 LEANDRO HENRIQUE COSTA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Campus São Carlos

CURSO NÃO DISPUNHA DE VAGAS

ENGENHARIA FÍSICA

Campus São Carlos

313238
 DIEGO ALVES DA CUNHA E COSTA

324965
 JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO

319384
 SERGIO GUSTAVO FERREIRA CORDEIRO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Campus São Carlos

231916
 ÉDER MARTINS

295531
 MILTON GAZZANO JUNIOR

297704
 POLLIANY BRIGAGAO SOARES

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Campus de Sorocaba

278793
 PAULO RICARDO DE MATTOS GONCALVES

ENGENHARIA QUÍMICA

Campus São Carlos

321834
 ANDERSON BARALDO JUNIOR

ENGENHARIA QUÍMICA

313807
 LEONARDO ALEXANDRE VOLPONI

“Indeferido – curso não é pertence à área.”

ESTATISTICA

Campus São Carlos

299847
 VICTOR JOSE SANCHES DE SOUZA

FÍSICA

Campus São Carlos

326976
 ALINE TENDOLINI

FISIOTERAPIA

Campus São Carlos

312312
 JOSIANE SOTRATE GONCALVES

319996
 THAIS PROCOPIO SALDANHA

LETRAS - ESPANHOL

Campus São Carlos

327786
 NATALIA BUENO DE LIMA

LETRAS - INGLES

Campus São Carlos

327476
 YASMINE FERREIRA DE PAULA

MATEMÁTICA

Campus São Carlos

282553
 CAROLINE SCHIAVINATO

327000
 JAMILE HELENA BIAGGI

QUÍMICA - BACHARELADO - INTEGRAL

Campus São Carlos

313181
 ANDRE LUIS DOS SANTOS

328871
 JOÃO HENRIQUE NUNES DA SILVA

313327
 PAULO ROBERTO DE BARROS JUNIOR

QUÌMICA - LICENCIATURA

Campus São Carlos

CURSO NÃO DISPUNHA DE VAGAS

São Carlos, 08 de setembro de 2008.

                                                                                          Wilson Polli Junior

                                                                                          Diretor da DiCA/Prograd

[image: image2.png]

[image: image3.wmf]

_103220264.doc
[image: image1.png]